

# Relatório de Itens Cadastrados

## Processo

Número:	23/2025
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Órgão:	Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno:	12693/2025
Abertura:	13/06/2025 - 08:30
Município:	São Borja

Código	Produto	Quantidade	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	TÁBUA - Tábuas de madeira pinus medindo 2,60x0,30M	10 DZ	R\$ 572,76	R\$ 5.727,60	Exclusivo	Fechado
0002	AREIA - média	20 M3	R\$ 251,18	R\$ 5.023,60	Exclusivo	Fechado
0003	BRITA 01	20 M3	R\$ 100,03	R\$ 2.000,60	Exclusivo	Fechado
0004	CIMENTO 50KG.	50 Sc	R\$ 39,07	R\$ 1.953,50	Exclusivo	Fechado
0005	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10 X 6MM.	120 FL	R\$ 81,55	R\$ 9.786,00	Exclusivo	Fechado
0006	VASO SANITÁRIO - sifonado convencional	20 UN	R\$ 314,80	R\$ 6.296,00	Exclusivo	Fechado
0007	CAIXA DE DESCARGA - completa	20 UN	R\$ 53,78	R\$ 1.075,60	Exclusivo	Fechado
0008	PIA P/ BANHEIRO COMPLETA	20 UN	R\$ 190,26	R\$ 3.805,20	Exclusivo	Fechado
0009	TIJOLO PRENSADO	10 MLR	R\$ 901,52	R\$ 9.015,20	Exclusivo	Fechado
0010	POSTE MEDINDO 7,5 METROS, CABOS 16MM PARA ENTRADA DE MEDIÇÃO - POSTE MEDINDO 7,5 METROS, CABOS 16MM PARA ENTRADA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA, NOVO PADRÃO RGR/CPFL.	10 UN	R\$ 1.794,22	R\$ 17.942,20	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 62.625,50		
VALOR PERCENTUAL:				0,00%		

